REAL FEDERACION ESPANOLA DE BEISBOL Y SOFBOL

CAMPEONATO DE ESPANA BEISBOL 2012 - CLUBES JUNIOR

EQUIPO:  C.B. VILADECANS

LICENCIA

APELLIDOS

JUGADOR CADETE

1282
1285
1290
1280
1291
1287
1279
1286
1289
1284
1288
1281
1283
1278

CANO ANDUJAR

ESCOLANO ESCOLANO

FELIU REGNARD
JIMENEZ VAZQUEZ
MORENO YERRO
MURO ATIENZA
ORTEGA GONZALEZ
PEREZ MURO
PEREZ VILLEN
PORCAR INFANTE
SANCHEZ MONTOYA
SANTIAGO JALAO
SOTO PEREZ
VAQUERIZO PARTAL

JUGADOR JUNIOR

1466
1456
1469
1470
1462
1458
1457
1461
1464
1468
1459
1467
1465
1460
1463

ALCAIDE PEIRO
BOLIVAR LLOPIS
CASTELLO URBEA
CASTELLO URBEA

FERNANDEZ IMBERNON

FOZ PEDROSA
FUSTE ARJONA
IBARRA ASSO

JAL GRANADOS
JIMENEZ LOPEZ
LOZANO MARTINEZ
RAMON MORAL
SARDUY BARRIOS
SERRANO DURAN
URBINA MONFORT

EC- EXTRANJERO COMUNITARIO

ENC - EXTRANJERO NO COMUNITARIO

NOMBRE

DANIEL
ADRIAN
PAUL

ALEX
MIGUEL
SERGI

IVAN

AITOR JAVIER
ALEX

ROGER
ARTURO
SERGIO
ANTONIO
DAVID

ADRIA
VICTOR
ARNAU

PAU

RAMON
MARC
CARLES
ALEIX

IVAN
FRANCESC
MARC
ARNAU
ANGEL ANTONIO
MARC ANTONI
PAU

FECHA NAC

06/06/1997
14/03/1998
26/05/1997
29/09/1997
27/12/1997
16/02/1998
11/04/1997
26/05/1997
07/12/1997
13/10/1998
09/10/1997
21/02/1998
25/07/1998
01/04/1998

27/09/1996
24/07/1994
20/04/1996
21/06/1994
12/07/1996
21/03/1996
17/09/1994
04/07/1994
02/04/1996
09/03/1996
09/12/1994
20/11/1996
05/11/1996
29/07/1995
19/08/1996

SELEC.

Coslada, 10 - 42 Izda. - 28028 MADRID - Tel.: 91 355 28 44 - Fax: 91 355 12 06

FECHA EDICION: 18/06/2012
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Apartado de Correos 22132 - 08080 BARCELONA - Tel.: 93 425 32 07 - Fax: 93 325 06 32
www.rfebeisbolsofbol.com





